

N. Lotto	DESCRIZIONE APPARECCHIO	DESCRIZIONE PRODOTTI DEDICATI	U.M.	fabb. peresunto 12 mesi	IVA	PREZZO unitario €	Importo annuale €	Importo annuale lotto €
1	Monitors multiparametrici Philips IntelleVue Produttore Philips Medical Systems MP70 e MP60	SET FILTRO MONOUSO C02 MICROSTREAM	N.	250	22%	19,50	4.875,00	1.072,50
2	Monitor metabolico Calorimetria Q-NGR codice C090920299	FlowREE flussimetro monouso	N.	100	22%	18,66	1.866,00	2.772,00
		Adattatore FiO2per ventilazione	N.	100	22%	2,80	280,00	
		Filtro Icu HME	N.	100	22%	2,80	280,00	
		Linee di campionamento	N.	200	22%	1,73	346,00	
3	MONITOR MISURAZIONE INTRACRANICA modello ICP EXPRESS Costruttore CODMAN	"SENSORI PIC" ICP KIT MICRO SENSOR PARENCHIMALE CON BOLT	N.	12	22%	548,00	6.576,00	10.454,00
		"SENSORI PIC" ICP KIT MICRO SENSOR 3 LUMI	N.	5	22%	740,00	3.700,00	
		FRESA MONOUSO DIAMETRO 2,7 MM MICROSENSOR	N.	1	22%	50,00	50,00	
		FRESA MONOUSO DIAMETRO 5,8 MM MICROSENSOR	N.	1	22%	50,00	50,00	
		TRAPANO CRANICO MANUALE CODMAN	N.	1	22%	78,00	78,00	
4	Sistema raffreddamento paziente modello Artic Sun 2000	KIT PADS PER ARTIC SUN MISURA MEDIA	N.	2	22%	790,00	1.580,00	3.160,00
		KIT PADS PER ARTIC SUN MISURA GRANDE	N.	2	22%	790,00	1.580,00	
5	<u>PULSOSSIMETRO RAD 7 - N. 2 PULSOSSIMETRI RAD 8</u> costruttore Masimo Corp. modello RAD-G	SENSORI MONOPAZIENTI NEONATALI <1kg	N.	1.800	22%	12,20	21.960,00	86.940,00
		SENSORE RD SET NERO NEONATALE < 3 kg	N.	5.000	22%	11,40	57.000,00	
		SENSORE MASIMO > 30kg	N.	80	22%	11,40	912,00	
		SENSORE MASIMO PEDIATRICO 10-50 kg	N.	80	22%	11,40	912,00	
		SENSORE MASIMO NEONATALE da 3 a 20 kg	N.	40	22%	11,40	456,00	
		SENSORE RD RAINBOW SET-2 PEDIATRICO >30KG	N.	20	22%	95,00	1.900,00	
		SENSORE ADESIVO 10- 50kg	N.	20	22%	95,00	1.900,00	
		SENSORE ADESIVO PEDIATRICO MASIMO 3-30 kg	N.	20	22%	95,00	1.900,00	
6	Apparecchi Anestesia Mindray	Calce sodata da kg. 1 Spherasorb per apparecchi anestesia Mindray	N.	600	22%	12,00	7.200,00	7.200,00
7	Videolaringoscopio costruttore Verathon Medical modello Glidescope Ranger	LAMA MONOUSO GVL Stat 0	N.	20	22%	26,00	520,00	1.560,00
		LAMA MONOUSO GVL Stat 1	N.	20	22%	26,00	520,00	
		LAMA MONOUSO GVL Stat 2	N.	20	22%	26,00	520,00	
8	Videolaringoscopio Provu-video Flexicare	LAMA MONOUSO VIDEOLARINGOSCOPIO MIS. 00	N.	30	22%	33,00	990,00	3.960,00
		LAMA MONOUSO VIDEOLARINGOSCOPIO MIS. 0	N.	30	22%	33,00	990,00	
		LAMA MONOUSO VIDEOLARINGOSCOPIO MIS. 1	N.	30	22%	33,00	990,00	
		LAMA MONOUSO VIDEOLARINGOSCOPIO MIS. 2	N.	30	22%	33,00	990,00	
9	Videolaringoscopio C-MAC Storz modello 8403ZX	LAMA C-MAC D BLADE MACINTHOSH	N.	30	22%	24,00	720,00	4.080,00
		LAMA C-MAC MIS 3 MACINTHOSH	N.	60	22%	24,00	1.440,00	
		LAMA C-MAC MIS 4 MACINTHOSH	N.	80	22%	24,00	1.920,00	

N. Lotto	DESCRIZIONE APPARECCHIO	DESCRIZIONE PRODOTTI DEDICATI	U.M.	fabb. peresunto 12 mesi	IVA	PREZZO unitario €	Importo annuale €	Importo annuale lotto €
10	MONITORS TRANSCUTANEI SENTEC costruttore SenTecAG, CH	BOMBOLA GAS PER SenTec	N.	66	22%	126,00	8.316,00	84.066,00
		SET SOSTITUZIONE MEMBRANA V-Signtm	N.	90	22%	165,00	14.850,00	
		GEL DI CONTATTO 5 ML	N.	25	22%	108,00	2.700,00	
		ANELLO ADESIVO A POSIZIONAMENTO FACILITATO PER SENSORI SEN TEC	N.	1.800	22%	32,00	57.600,00	
		ADESIVO STAYSITE™ PER ANELLO ADESIVO SENMAR-SF	N.	48	22%	12,50	600,00	
11	Giraffe Shuttle costruttore MERCURY MEDICAL-USA	CIRCUITO RIANIMATORE NEO-TEE (0-60 cmH2O)	N.	150	22%	41,40	6.210,00	6.466,50
		CIRCUITO RIANIMATORE NEO-TEE (0-40 cmH2O)	N.	10	22%	25,65	256,50	
12	Incubatrice da trasporto MOD. V-808TR Atom Medical Corp.	Vaso di raccolta per aspiratore Laerdal	N.	1	22%	49,50	49,50	100.404,00
		Filtro d'aria per V-808	N.	100	22%	19,80	1.980,00	
		Sensore O2	N.	1	22%	126,00	126,00	
		Bracciale per NIBP, Neo Misura 1 mon.	N.	10	22%	7,20	72,00	
		Bracciale per NIBP, Neo Misura 2 mon.	N.	10	22%	7,20	72,00	
		Bracciale per NIBP, Neo Misura 3 mon.	N.	10	22%	7,20	72,00	
		Bracciale per NIBP, Neo Misura 4 mon.	N.	10	22%	7,20	72,00	
		Circuito paziente con valvola espiratoria Neo.	N.	400	22%	109,575	43.830,00	
		Generatore CPAP Miniflow	N.	440	22%	49,275	21.681,00	
		Raccordo a T per Miniflow	N.	220	22%	10,35	2.277,00	
		Nasocannula Ncpap taglia XS	N.	30	22%	20,70	621,00	
		Nasocannula Ncpap taglia S	N.	30	22%	20,70	621,00	
		Nasocannula Ncpap taglia M	N.	30	22%	20,70	621,00	
		Nasocannula Ncpap taglia WIDE M	N.	30	22%	20,70	621,00	
		Nasocannula Ncpap taglia L	N.	40	22%	20,70	828,00	
		Nasocannula Ncpap taglia XL	N.	30	22%	20,70	621,00	
		Nasocannula Ncpap taglia WIDE L	N.	30	22%	20,70	621,00	
		Maschera nasale Ncpap taglia XS	N.	50	22%	22,50	1.125,00	
		Maschera nasale Ncpap taglia S	N.	60	22%	22,50	1.350,00	
		Maschera nasale Ncpap taglia M	N.	60	22%	22,50	1.350,00	
		Maschera nasale Ncpap taglia L	N.	50	22%	22,50	1.125,00	
		Maschera nasale Ncpap taglia XL	N.	110	22%	25,20	2.772,00	
		Nastri di misurazione circonferenza cranica	N.	440	22%	1,125	495,00	
		Ciffietta Ncpap taglia XXS	N.	20	22%	24,75	495,00	
		Ciffietta Ncpap taglia XS	N.	20	22%	24,75	495,00	
		Ciffietta Ncpap taglia S	N.	30	22%	24,75	742,50	
		Ciffietta Ncpap taglia M	N.	30	22%	24,75	742,50	
		Ciffietta Ncpap taglia L	N.	30	22%	24,75	742,50	
		Ciffietta Ncpap taglia XL	N.	30	22%	24,75	742,50	
		Ciffietta Ncpap taglia XXL	N.	30	22%	24,75	742,50	
		Ciffietta Ncpap taglia XXXL	N.	30	22%	24,75	742,50	
		Cuscinetto di fissaggio Minifoam	N.	220	22%	3,15	693,00	
		Nastro di fissaggio in silicone rotolo 1.5x1.9 cm	N.	132	22%	24,00	3.168,00	
		Nastro di fissaggio in silicone rotolo 1.5x2.5 cm	N.	132	22%	28,50	3.762,00	
		Assieme valvola espiratoria, Neo, riutilizzabile	N.	1	22%	369,00	369,00	
		Cavo connessione per sensore temperatura centrale	N.	5	22%	126,00	630,00	
		SONDA TEMPERATURA CUTANEA MONOUSO	N.	25	22%	50,58	1.264,50	
		Sensore temperatura cutanea diametro 5 mm	N.	5	22%	414,00	2.070,00	

N. Lotto	DESCRIZIONE APPARECCHIO	DESCRIZIONE PRODOTTI DEDICATI	U.M.	fabb. peresunto 12 mesi	IVA	PREZZO unitario €	Importo annuale €	Importo annuale lotto €
13	Incubatrice neonatale da trasporto modello Isolotte TI500 costruttore AIR SHIELDS INC	MASCHERA BABY FLOW MIS. S	N.	10	22%	31,61	316,10	8.031,40
		MASCHERA BABY FLOW MIS. M	N.	80	22%	31,61	2.528,80	
		MASCHERA BABY FLOW MIS. L	N.	50	22%	31,61	1.580,50	
		CUFFIA BABY FLOW MIS. XS	N.	5	22%	18,81	94,05	
		CUFFIA BABY FLOW MIS. S	N.	40	22%	18,81	752,40	
		CUFFIA BABY FLOW MIS. M	N.	40	22%	18,81	752,40	
		CUFFIA BABY FLOW MIS. L	N.	20	22%	18,81	376,20	
		CUFFIA BABY FLOW MIS. XL	N.	5	22%	18,81	94,05	
		CUFFIA BABY FLOW MIS. XXL	N.	5	22%	18,81	94,05	
		CUFFIA BABY FLOW MIS. XXL+	N.	5	22%	18,81	94,05	
		CIRCUITO BABYFLOW	N.	60	22%	22,48	1.348,80	
14	Incubatrici neonatale modello V2200 e V2100 e DUAL INCU I MODEL 100 Costruttore ATOM MEDICAL CORP	FERFERMASONDA IN GEL	N.	3.336	22%	2,25	7.506,00	7.506,00
15	Sistema per aerosolterapia NEBULA costruttore Air Liquide Medical Systems - Markos	KIT AEROSOL ADULTI (MEFAR)	N.	20	22%	4,83	96,60	483,00
		KIT AEROSOL PEDIATRICO (MEFAR)	N.	80	22%	4,83	386,40	
16	Spirometro MiniSpir Light	Boccaglio monouso con turbina	N.	200	22%	2,50	500,00	500,00
17	UMIDIFICATORI DRAEGER AQUAPOR H 300	HI-FLOW STAR KIT AQUAPOR A	N.	180	22%	70,000	12.600,00	33.000,00
		VENTSTAR AQUAPOR DUAL HEATED A	N.	240	22%	85,00	20.400,00	
18	UMIDIFICATORI MODELLO MR850 ALU PER RESPIRATORI COSTRUTTORE FISHER PAYKEL	CAMERA DI UMIDIFICAZIONE MONOUSO AD AUTORIEMPIMENTO	N.	320	22%	15,00	4.800,00	6.520,00
		CIRCUITO DOPPIO RISCALDATO ADULTI/PEDIATRICO	N.	20	22%	43,00	860,00	
		CIRCUITO NEONATALE KIT	N.	20	22%	43,00	860,00	
19	UMIDIFICATORI ALTI FLUSSI ARVO 2 COSTRUTTORE FISHER PAYKEL MODELLO PT 101 EW	CIRCUITO MONOUSO RISCALDATO PER OSSIGENOTERAPIA	N.	400	22%	39,00	15.600,00	97.400,00
		CANNULA NASALE MISURA PREMATURO	N.	400	22%	40,00	16.000,00	
		CANNULA NASALE MISURA NEONATALE	N.	600	22%	40,00	24.000,00	
		CANNULA NASALE MISURA LATTANTE	N.	600	22%	40,00	24.000,00	
		CANNULA NASALE MISURA PEDIATRICO	N.	320	22%	40,00	12.800,00	
		RICAMBI ADESIVO PER FISSAGGIO CANNULA NASALE - MISURA PREMATURO	N.	500	22%	5,00	2.500,00	
		RICAMBI ADESIVO PER FISSAGGIO CANNULA NASALE - MISURA LATTANTE	N.	500	22%	5,00	2.500,00	48.800,00
		Kit circuito respiratorio coibentato riscaldato per AIRVO	N.	450	22%	54,00	24.300,00	
		Kit circuito respiratorio universale coibentato riscaldato AirSpiral	N.	100	22%	70,00	7.000,00	
		interfacce nasali ad alti flussi (NHF) Small	N.	100	22%	21,00	2.100,00	
		interfacce nasali ad alti flussi (NHF) Medium	N.	380	22%	21,00	7.980,00	
		interfacce nasali ad alti flussi (NHF) Large	N.	240	22%	21,00	5.040,00	
		interfaccia tracheostomica diretta ad alti flussi	N.	140	22%	17,00	2.380,00	

N. Lotto	DESCRIZIONE APPARECCHIO	DESCRIZIONE PRODOTTI DEDICATI	U.M.	fabb. peresunto 12 mesi	IVA	PREZZO unitario €	Importo annuale €	Importo annuale lotto €
20	Umidificatori costruttore Fischer & Paykel Modello 950	1) KIT CIRCUITO MONOUSO DOPPIO RISCALDATO ADULTI COMPLETO DI CAMERA DI UMIDIFICAZIONE E FILTRO VENTILATORE.	N.	200	22%	70,00	14.000,00	44.940,00
		2) KIT CIRCUITO MONOUSO RISCALDATO MONOUSO ADULTI COMPLETO DI CAMERA DI UMIDIFICAZIONE	N.	100	22%	58,00	5.800,00	
		3) CANNULE NASALI COMPATIBILI CON UMIDIFICATORE F& P 950 CON REBBI ASIMMETRICI ADULTI MISURE:						
		MISURA SMALL ARANCIONE	N.	200	22%	23,00	4.600,00	
		MISURA MEDIUM BLU	N.	200	22%	23,00	4.600,00	
		MISURA LARGE VERDE	N.	200	22%	23,00	4.600,00	
		4) KIT CIRCUITO MULTIPAZIENTE COMPLETO DI CAMERA DI UMIDIFICAZIONE, SACCA D'ACQUA E LINEA INSPIRATORIA LUNGA CIRCA 2,4 M.	N.	50	22%	90,00	4.500,00	
		5) CANNULA FILTRATA MISURE:						
		MISURA SMALL	N.	40	22%	28,50	1.140,00	
		MISURA MEDIUM	N.	40	22%	28,50	1.140,00	
		MISURA LARGE	N.	40	22%	28,50	1.140,00	
		6) CANNULA FILTRATA E LINEA CAMPIONAMENTO CO2 MISURE:						
		MISURA SMALL	N.	40	22%	28,50	1.140,00	
		MISURA MEDIUM	N.	40	22%	28,50	1.140,00	
		MISURA LARGE	N.	40	22%	28,50	1.140,00	
21	LETTO PER RIANIMAZIONE NEONATALE modello IW 933 COSYCOT Costruttore FISHER & PAYKEL HEALTHCARE	MASCHERA RIANIMAZIONE ROTONDA 60 MM	N.	300	22%	8,00	2.400,00	5.760,00
		MASCHERA RIANIMAZIONE ROTONDA 72 MM	N.	120	22%	8,00	960,00	
		MASCHERA RIANIMAZIONE ROTONDA 35 MM	N.	50	22%	8,00	400,00	
		MASCHERA RIANIMAZIONE ROTONDA 42 MM	N.	50	22%	8,00	400,00	
		MASCHERA RIANIMAZIONE ROTONDA 50 MM	N.	200	22%	8,00	1.600,00	
22	Ventilatore pediatrico FABIAN HFOi	Circuito paziente a doppio riscaldamento a bassa compliance Pdt.	N.	20	22%	127,35	2.547,00	38.578,50
		Cuffiette nCPAP, Misura 9 - colore blu scuro 38 - 40 cm	N.	10	22%	18,00	180,00	
		Kit Aerogen Solo	N.	60	22%	80,55	4.833,00	
		Nebulizzatore a membrana vibrante Aerogen Pro	N.	60	22%	80,55	4.833,00	
		Nasocannula taglia S	N.	40	22%	63,00	2.520,00	
		Nasocannula taglia M	N.	40	22%	63,00	2.520,00	
		Nasocannula taglia L	N.	80	22%	70,20	5.616,00	
		Nasocannula taglia XL	N.	40	22%	70,20	2.808,00	
		Nasocannula taglia XS	N.	10	22%	50,85	508,50	
		Nasocannula taglia S	N.	10	22%	50,85	508,50	
		Nasocannula taglia M	N.	10	22%	50,85	508,50	
		Nasocannula taglia L	N.	10	22%	50,85	508,50	
		Cannule Nasali per ossigenoterapia XS	N.	10	22%	56,25	562,50	
		Cannule Nasali per ossigenoterapia S	N.	100	22%	56,25	5.625,00	
		Cannule Nasali per ossigenoterapia M	N.	40	22%	56,25	2.250,00	
		Cannule Nasali per ossigenoterapia L	N.	40	22%	56,25	2.250,00	

N. Lotto	DESCRIZIONE APPARECCHIO	DESCRIZIONE PRODOTTI DEDICATI	U.M.	fabb. peresunto 12 mesi	IVA	PREZZO unitario €	Importo annuale €	Importo annuale lotto €
23	Ventilatore Ventway Sparrow EMS	Circuito paziente con sensore di flusso e valvola espiratoria per ventilatore polmonare portatile ADULTO	N.	40	22%	45,00	1.800,00	6.290,10
		Circuito paziente con sensore di flusso e valvola espiratoria per ventilatore polmonare portatile PEDIATRICO	N.	30	22%	44,67	1.340,10	
		Kit arricchimento ossigeno	N.	45	22%	70,00	3.150,00	
24	VENTILATORE POLMONARE SERVO-I	CATETERE ADULTO 16 FR.	N.	40	22%	234,40	9.376,00	9.376,00
		MODULO IN USO GRATUITO						
25	Ventilatori Polmonari Maquet Critical Care AB-SERVO N VENTILATOR	Test Tube	N.	1	22%	55,80	55,80	29.824,70
		Test Lung 190	N.	2	22%	126,00	252,00	
		Test Lung 191 Neonatal	N.	3	22%	115,20	345,60	
		Cella O2	N.	1	22%	394,20	394,20	
		Aeroneb Solo Conv. pack,	N.	10	22%	950,00	9.500,00	
		Y sensor neonatal (sensore prossimale di flusso), disposable, 5 pcs/pkg	N.	5	22%	66,06	330,30	
		Y sensor module cable, SERVO-U/n	N.	1	22%	504,90	504,90	
		Trappola di condensa 22M, expiratory, disp.	N.	10	22%	9,90	99,00	
		Maschera NIV(S) disposable	N.	20	22%	32,895	657,90	
		Maschera NIV(M) disposable	N.	20	22%	32,895	657,90	
		Maschera NIV(L) disposable	N.	20	22%	32,895	657,90	
		Servo Duo Guard (filtri HME)	N.	60	22%	10,47	628,20	
		Catetere Edi ENFit 8Fr/50 cm	N.	40	22%	62,595	2.503,80	
		Catetere Edi ENFit 6Fr/50 cm	N.	20	22%	62,595	1.251,90	
		Catetere Edi ENFit 6Fr/49 cm	N.	20	22%	62,595	1.251,90	
		Cavo modulo Edi	N.	1	22%	634,50	634,50	
		Miniflow adapter, disp.	N.	60	22%	26,64	1.598,40	
		Cannule XS, disp.	N.	20	22%	12,15	243,00	
		Cannule S, disp.	N.	10	22%	12,15	121,50	
		Cannule M, disp.	N.	10	22%	12,15	121,50	
		Cannule L, disp.	N.	10	22%	12,15	121,50	
		Cannule XL, disp.	N.	10	22%	12,15	121,50	
		Cannule L-wide, disp.	N.	10	22%	12,15	121,50	
		Servo Duo Guard	N.	60	22%	10,47	628,20	
		Circuito paziente riscaldato per convenzionale e HFOV/active 10 pcs	N.	40	22%	94,86	3.794,40	
		Maschera neonatale S,	N.	10	22%	14,22	142,20	
		Maschera neonatale M, disp,	N.	10	22%	14,22	142,20	
		Maschera neonatale L, disp,	N.	10	22%	14,22	142,20	
		Maschera neonatale XL, disp,	N.	10	22%	14,22	142,20	
		Cuffie XS, disp,	N.	20	22%	11,79	235,80	
		Cuffie S, disp,	N.	20	22%	11,79	235,80	
		Cuffie M, disp,	N.	20	22%	11,79	235,80	
		Cuffie L disp,	N.	20	22%	11,79	235,80	
		Cuffie XL, disp,	N.	20	22%	11,79	235,80	
		Cuffie XXL, disp,	N.	20	22%	11,79	235,80	
		Cuffie XXXL, disp,	N.	20	22%	11,79	235,80	
		Fasce disp. Cuffie XXS/XS,	N.	100	22%	2,52	252,00	
		Fasce disp. Cuffie S, M	N.	100	22%	2,52	252,00	
		Fasce disp. Cuffie L, XL	N.	100	22%	2,52	252,00	
		Fasce disp. Cuffie XXL, XXXL	N.	100	22%	2,52	252,00	

N. Lotto	DESCRIZIONE APPARECCHIO	DESCRIZIONE PRODOTTI DEDICATI	U.M.	fabb. peresunto 12 mesi	IVA	PREZZO unitario €	Importo annuale €	Importo annuale lotto €
26	Ventilatore alti flussi pediatrico nasal c-pap Infant Flow FABIAN HFOi	Adattatore per circuito Ncpap	N.	40	22%	8,00	320,00	89.629,64
		Generatore Ncpap con circuito paziente Neo. Con adattatore per Ncpap	N.	40	22%	116,30	4.652,00	
		Circuito paziente a doppio riscaldamento a bassa compliance Neo.	N.	100	22%	130,00	13.000,00	
		Kit NO con valvola di non ritorno	N.	40	22%	36,00	1.440,00	
		KIT GENERATORE CON CIRCUITO PAZIENTE	N.	200	22%	116,3085	23.261,70	
		KIT CIRCUITO PAZIENTE RISCALDATO CONTIENE:	kit	2	22%	2.125,87	4.251,74	
		SET TUBI COLORATI (BLU-ROSSO-VERDE) PER CIRCUITO PAZIENTE						
		CAMPANA A TRAPPOLA D'ACQUA						
		VALVOLE A FUNGO						
		CIRCUITO PAZIENTE FLESSIBILE CON FILO RISC. 38"						
		MASCHERA NASALE INFANT FLOW MEDIUM	N.	200	22%	29,50	5.900,00	
		MASCHERA NASALE SMALL	N.	100	22%	29,50	2.950,00	
		MASCHERA NASALE EXTRA SMALL	N.	100	22%	29,50	2.950,00	
		MASCHERA NASALE INFANT FLOW EXTRA LARGE	N.	100	22%	29,50	2.950,00	
		MASCHERA NASALE INFANT FLOW LARGE	N.	100	22%	29,50	2.950,00	
		CUFFIETTA MIS 00 (GRIGIO)	N.	100	22%	21,19	2.119,00	
		CUFFIETTA MIS 000 (BIANCO)	N.	120	22%	21,19	2.542,80	
		CUFFIETTA MIS 1 (MARRONE CHIARO)	N.	120	22%	21,19	2.542,80	
		CUFFIETTA MIS 0 (ROSA)	N.	120	22%	21,19	2.542,80	
		CUFFIETTA MIS 3 (AZZURRO)	N.	120	22%	21,19	2.542,80	
		CUFFIETTA MIS 2 (GIALLO)	N.	120	22%	21,19	2.542,80	
		CUFFIETTA MIS 5 (VERDE CHIARO)	N.	120	22%	21,19	2.542,80	
		CUFFIETTA MIS 4 (ORO)	N.	120	22%	21,19	2.542,80	
		CUFFIETTA MIS 7 (ARANCIONE)	N.	120	22%	21,19	2.542,80	
		CUFFIETTA MIS 6 (BORDEAUX)	N.	120	22%	21,19	2.542,80	
27	Monitor fetali modello Corometrics 256 serie 250 costruttore GE Medical Systems	CARTA TERMICA PER MONITOR FET.	N. fogli	51.200	22%	0,0175	896,00	953,00
		CINTURE ADDOMINALI PER TRASDUTTORI COLORE AZZURRO CON OCCHIELLO	N.	10	22%	5,70	57,00	
28	Pompa per Isteroscopia Olympus Hysteroflow II	SET DI TUBI PER DUE SACCHE DI IRRIGAZIONE, STERILE MONOUSO CON RACCORDI CONICI, FLUSSO IN INGRESSO E FLUSSO IN USCITA	N.	450	22%	116,99984	52.649,93	52.649,93
29	Apparecchio per otoemissioni per neonati Madsen Accuscreen	PUNTA DELLA SONDA	N.	200	22%	12,00	2.400,00	4.164,00
		SCOVOLINO PER PULIZIA SONDA	N.	50	22%	6,00	300,00	
		TAPPINI 4-7MM	N.	2		44,00	88,00	
		3.7 mm Pastello giallo	N.	250	22%	0,976	244,00	
		4.0 mm Pastello verde	N.	250	22%	0,976	244,00	
		4.5 mm Pastello rosa	N.	250	22%	0,976	244,00	
		5.0 mm Pastello Blu	N.	250	22%	0,976	244,00	
		KIT AVVIAMENTO ACCUSCREEN	N.	2	22%	200,00	400,00	

N. Lotto	DESCRIZIONE APPARECCHIO	DESCRIZIONE PRODOTTI DEDICATI	U.M.	fabb. peresunto 12 mesi	IVA	PREZZO unitario €	Importo annuale €	Importo annuale lotto €
30	Apparecchio urodinamica Modello UROBENCHMARK 2000/3 Costruttore SIEM SISTEMI ELETTROMEDICALI SRL	KIT TUBI POMPA	N.	120	22%	9,95	1.194,00	8.205,20
		TUBO RACCORDO CM200 ATTAC. M/F	N.	500	22%	2,38	1.190,00	
		TRASDUTTORI DI PRESSIONE	N.	270	22%	21,56	5.821,20	
31	MONITOR MISURAZIONE INTRACRANICA modello ICP EXPRESS Costruttore CODMAN	"SENSORI PIC" ICP KIT MICRO SENSOR PARENCHIMALE CON BOLT	N.	12	22%	548,00	6.576,00	10.454,00
		"SENSORI PIC" ICP KIT MICRO SENSOR 3 LUMI	N.	5	22%	740,00	3.700,00	
		FRESA MONOUSO DIAMETRO 2,7 MM MICROSENSOR	N.	1	22%	50,00	50,00	
		FRESA MONOUSO DIAMETRO 5,8 MM MICROSENSOR	N.	1	22%	50,00	50,00	
		TRAPANO CRANICO MANUALE CODMAN	N.	1	22%	78,00	78,00	
32	MONITOR NIHON KOHDEN CORP Modello LIFE SCOPE L BSM 2351 K	ADATTATORI PER SENSORI MONITOR NIHON KOHDEN	N.	30	22%	14,00	420,00	34.248,00
		SENSORI SpO2 TL-273T	N.	672	22%	19,00	12.768,00	
		SENSORI SpO2 TL-274T	N.	120	22%	19,00	2.280,00	
		SENSORI SpO2 TL-260T	N.	180	22%	103,00	18.540,00	
		FASCETTE MONOUSO IN SPUGNA	N.	24	22%	5,00	120,00	
		FASCETTE MONOUSO IN SPUGNA	N.	24	22%	5,00	120,00	
33	TERMOREGOLAZIONE CORPOREA modello BLANKETROL III MODEL 233	MAXI-TERM LITE PEDIATRICO CM 63X84	N	10	22%	38,00	380,00	380,00
34	MICROSCOPIO OPERATORIO modello OPMI SENSERA S7	CAPPE STERILI PER MICROSCOPIO ZEISS OPMI SENSERA LENTE 6,50	N	144	22%	14,00	2.016,00	2.016,00
35	Microscopio Zeiss OPMI	Cappa sterile microscopio zeiss OPMI	N.	250	22%	34,00	8.500,00	8.500,00
36	Apparecchio anestesia Modello Perseus A500 costruttore Draeger Medical AG & Co. KGAA	CANESTRO ASSORBITORE DI CO2 800+	N.	225	22%	27,36	6.156,00	6.156,00
37	Neuronavivatore Stealthstation S7 e S8	MNAV - Sistema di riferimento paziente non invasivo (NIPT)	N.	3	22%	84,99	254,97	7.400,47
		MNAV - Axiem sistema di riferimento paziente con viti (single pack)	N.	1	22%	85,00	85,00	
		MNAV - AxiEM Puntatore di Navigazione	N.	1	22%	425,00	425,00	
		MNAV - Sistema di riferimento paziente non invasivo (NIPT)	N.	1	22%	85,00	85,00	
		MNAV - AxiEM stiletto doppio coil (single pack)	N.	1	22%	425,00	425,00	
		Marker Fiduciali adesivi + penna	N.	200	22%	6,48	1.296,00	
		Kit ago per biopsia passiva	N.	1	22%	585,00	585,00	
		Kit guida per traiettoria Navigus esterno	N.	1	22%	850,00	850,00	
		Kit per accesso pedicolare Navigato	N.	1	22%	378,00	378,00	
		Sfere riflettenti monouso sterili	N.	120	22%	13,50	1.620,00	
		Base adesiva per tracker ENT MNAV	N.	75	22%	3,42	256,50	
		Sistema di riferimento monouso per strumento ORL - MNAV FUSIONTM	N.	6	22%	95,00	570,00	
		Sistema di riferimento monouso paziente MNAV FUSIONTM	N.	6	22%	95,00	570,00	

N. Lotto	DESCRIZIONE APPARECCHIO	DESCRIZIONE PRODOTTI DEDICATI	U.M.	fabb. peresunto 12 mesi	IVA	PREZZO unitario €	Importo annuale €	Importo annuale lotto €
38	COAGULATORE MALIS	CAVO IRRIGAZIONE MONOUSO	N.	50	22%	91,500	4.575,00	4.718,000
		CAVO RISTERILIZZABILE	N.	1	22%	143,00	143,00	
39	ELETTROBISTURI modello MARTIN	Pinza a baionetta con irrigazone lung. 20 cm punta 1 mm	N.	25	22%	299,00	7.475,00	29.120,00
		Pinza a baionetta con irrigazone lung. 23 cm punta 1 mm	N.	25	22%	299,00	7.475,00	
		Pinza a baionetta con irrigazone lung. 20 cm punta 0,5 mm	N.	25	22%	299,00	7.475,00	
		Pinza a baionetta con irrigazone lung. 23 cm punta 0,5 mm	N.	5	22%	299,00	1.495,00	
		Pinza a baionetta lung. 20 cm punta 1 mm	N.	5	22%	260,00	1.300,00	
		Pinza a baionetta lung. 23 cm punta 1 mm	N.	5	22%	260,00	1.300,00	
		Pinza a baionetta lung. 20 cm punta 0,5 mm	N.	5	22%	260,00	1.300,00	
		Pinza a baionetta lung. 23 cm punta 0,5 mm	N.	5	22%	260,00	1.300,00	
40	Seghe per sistema motorizzato Dyonics	LAMA SEGA OSCILLANTE AGGRESSIVA	N.	118	22%	90,00	10.620,00	27.810,00
		LAMA SEGA OSCILLANTE	N.	8	22%	90,00	720,00	
		LAMA SEGA LUNGA AGGRESSIVA 25 MM circa	N.	102	22%	90,00	9.180,00	
		LAMA PER SEGA SAGITTALE DOPPIO TAGLIO	N.	4	22%	90,00	360,00	
		LAMA PER SEGA SAGITTALE 90 MM	N.	5	22%	90,00	450,00	
		LAMA PER SEGA SAGITTALE 25MM	N.	4	22%	90,00	360,00	
		Lame per sega sagittale (per protesi monocompartimentali)	N.	4	22%	90,00	360,00	
		LAMA SEGA RECIPROCANTE LUNGA	N.	48	22%	90,00	4.320,00	
		LAMA PER SEGA RECIPROCANTE DOPPIO TAGLIO	N.	16	22%	90,00	1.440,00	
41	SISTEMA MOTORIZZATO PER CHIRURGIA ORTOPEDICA modello DYONICS POWER	FILO GUIDA 1,5 MM X 30 CM STERILE	N.	24	22%	34,00	816,00	51.156,00
		Full Radius Powermini diam. 2.0 mm, sterile	N.	6	22%	86,00	516,00	
		Abrader Powermini diam. 2.9 mm, sterile	N.	6	22%	86,00	516,00	
		Lama sterile millimetrata 9,4x25,5x0,4	N.	25	22%	58,20	1.455,00	
		Lama sterile millimetrata 4,5x25,5x0,4	N.	25	22%	58,20	1.455,00	
		EP1 full radius monouso diametro 3,5 mm	N.	426	22%	86,00	36.636,00	
		EP1 full radius monouso diametro 4,5 mm						
		EP1 full radius monouso diametro 5,5 mm						
		EP1 razor cut 3,5 mm						
		EP1 razor cut monouso diametro 4,5 mm						
		EP1 razor cut monouso diametro 5,5 mm						
		Elite Abrader diam. 4 mm sterile						
		Elite Abrader diam. 5,5 mm sterile						
		Elite Acromionizer diam. 4 mm sterile						
		Elite Acromionizer diam. 5,5 mm sterile						
		Bone cutter monouso diametro 5,5 mm						
		Bone cutter monouso diametro 4,5 mm						
		EP1 full radius monouso 4,5 mm concava per anca	N.	6	22%	96,00	576,00	
		Fresa artroscopica tipo SHAVER 4,5mm	N.	6	22%	96,00	576,00	
		Fresa artroscopica tipo SHAVER 4,5 mm incisore	N.	6	22%	96,00	576,00	
		Fresa artroscopica tipo SHAVER 4,5 mm	N.	6	22%	96,00	576,00	
		NOLEGGIO OTTICA 70°	N.	1	22%	350,00	350,00	
		NOLEGGIO STRUMENTARIO HIP PREMIUM	N.	4	22%	170,00	680,00	
		NOLEGGIO GUIDA CROSTRACT	N.	4	22%	170,00	680,00	
		HIT PACK STERILE	N.	4	22%	288,00	1.152,00	
		IMBOTTITURA PER CILINDRO APPOGGIO INGUINALE	N.	1	22%	288,00	288,00	
		AGO EXTRA LONG PER GUIDA CROSSTRAC (CONF. DA 5 PZ.)	N.	25	22%	103,20	2.580,00	
		ABRADER ALTA VISIBILITA' DIAM. 5,5 MM (CONF. DA 3 PZ.)	N.	9	22%	96,00	864,00	
		ABRADER ALTA VISIBILITA' DIAM. 4 MM (CONF. DA 3 PZ.)	N.	9	22%	96,00	864,00	

N. Lotto	DESCRIZIONE APPARECCHIO	DESCRIZIONE PRODOTTI DEDICATI	U.M.	fabb. peresunto 12 mesi	IVA	PREZZO unitario €	Importo annuale €	Importo annuale lotto €
42	APPAR. ELETTROPORAZIONE CLINIPORATOR MOD. EPS02 costruttore IGEA SpA	Elettrodi N-20-HG	N.	5	22%	1.300,00	6.500,00	25.000,00
		Elettrodo lineare 10mm/4mm						
		Elettrodo lineare 20mm/4mm						
		Elettrodo lineare 30mm/4mm						
		Elettrodo esagonale 10mm						
		Elettrodo esagonale 30mm						
		Elettrodo placchette 30mm/8mm						
		Elettrodi regolabile esagonale	N.	5	22%	1.700,00	8.500,00	
		Elettrodo lineare						
		Elettrodi Finger 10 mm	N.	1	22%	2.000,00	2.000,00	
		Elettrodo Finger 5mm longitudinale						
		Elettrodo Finger ortogonale 10mm						
		Elettrodo endoscopico, non divergente, Ø 5 mm, parte attiva 20 mm, esposizione massima 40 mm	N.	1	22%	2.300,00	2.300,00	
		Elettrodo E-XZ-00-SA-Z, elettrodo endoscopico, non divergente, Ø 10 mm, parte attiva 20 mm, esposizione massima 40 mm						
		Elettrodo laparoscopico, non divergente, Ø 5 mm, parte attiva 20 mm, esposizione massima 40 mm	N.	1	22%	2.700,00	2.700,00	
		Elettrodo E-LZ-10-SA-B Elettrodo endoscopico, divergenza 10°, Ø 5 mm, parte attiva 15 mm, esposizione massima 25 mm						
Elettrodo laparoscopico, divergenza 10°, Ø 5 mm, parte attiva 15 mm, esposizione massima 25 mm	N.	1	22%	3.000,00	3.000,00			
B-VS-SA								
B-VD-SA								
B-VD-AB								
B-TS-AB								
43	Saturimetri "NELLCOR" Covidien	SENSORI MON. LEGATI AD APP. "NELLCOR" INFERIORE KG. 3	N.	336	5%	9,90	3.326,40	28.987,20
		SENSORE PER PULSOSSOMETRIA NELLCOR OXIMAX OXISOFT-N	N.	336	5%	9,90	3.326,40	
		SENSORI MON. LEGATI AD APP. "NELLCOR" SUPERIORE 20 KG	N.	696	5%	9,90	6.890,40	
		SENSORE MAX-AL	N.	696	5%	9,90	6.890,40	
		SENSORI MON. LEGATI AD APP. "NELLCOR" DA 3 A 20 KG.	N.	864	5%	9,90	8.553,60	
44	Elettrobisturi Valleylab FT10	DISPOSITIVO ELETTROCHIRURGIA MONOPOLARE FORCE TRIVERCE	N.	150	22%	34,00	5.100,00	46.140,00
		MANIPOLO PUNTA MARYLAND PER CHIRURGIA OPEN 23 CM	N.	30	22%	456,00	13.680,00	
		MANIPOLO PUNTA MARYLAND PER LAPAROSCOPIA 37 CM	N.	60	22%	456,00	27.360,00	
45	Generatore Valleylab modello Ligasure	MANIPOLI MON. TAGLIO/COAG. X ARGON PLUS	N.	50	22%	90,00	4.500,00	10.116,00
		MANIPOLO MONOUSO ATTACCO ARGON	N.	10	22%	90,00	900,00	
		ELETTRODI PER LIGA-SURE	N.	12	22%	190,00	2.280,00	
		ELETTRODI PER LIGA-SURE	N.	12	22%	203,00	2.436,00	
46	PLETISMOGRAFO CORPOREO MOD. DL-ELITE PRODUTTORE MEDICAL GRAPHICS CO	FILTRI PER TEST DI FUNZIONALITA' SPIROBAC-DAR	N.	3.000	22%	1,40	4.200,00	4.391,25
		BOCCAGLIO ANATOMICO PER FILTRO SPIROBAC PER SPIROMETRIA	N.	225	22%	0,85	191,25	

N. Lotto	DESCRIZIONE APPARECCHIO	DESCRIZIONE PRODOTTI DEDICATI	U.M.	fabb. peresunto 12 mesi	IVA	PREZZO unitario €	Importo annuale €	Importo annuale lotto €
47	RECUPERATORI CELLULARI PER AUTOTRASFUSIONE MODELLO XTRA Livanova Deutschland GmbH	SET PROCEDURA TX/55	N.	3	22%	110,25	330,75	41.149,23
		SET PROCEDURA TX/125	N.	114	22%	110,25	12.568,50	
		SET PROCEDURA TX/175	N.	3	22%	110,25	330,75	
		SET PROCEDURA TX/225	N.	135	22%	110,25	14.883,75	
		SACCA DA 1 LT. BRB1	N.	10	22%	8,82	88,20	
		RESERVOIR PER AUTOTRASFUSIONE XRES T	N.	132	22%	58,99	7.786,68	
		LINEA ASPIRAZIONE XTRA	N.	180	22%	28,67	5.160,60	
48	RESEETTORE ENDOSCOPICO MAUER MAYER STORZ E IGLESIAS	ANSA DA TAGLIO CH 24	N.	6	22%	76,167	457,00	3.396,08
		ANSA DA TAGLIO CH 24	N.	6	22%	76,167	457,00	
		ANSA PER COAGULAZIONE A PALLINA PER RESEETTORE	N.	6	22%	76,17	457,02	
		SIRINGHE DI REINER-ALEXANDER DA 100 CC	N.	2	22%	327,00	654,00	
		ANSA DA TAGLIO PER RESEETTORE	N.	6	22%	76,17	457,02	
		ANSA PER COAGULAZIONE A PALLINA PER RESEETTORE	N.	6	22%	76,17	457,02	
		ANSA PER COAGULAZIONE A PALLINA PER RESEETTORE	N.	6	22%	76,17	457,02	
49	DERMATOMO ELECTRIC DERMATOME ZIMMER SURGICAL	LAME PER DERMATOMO	N.	50	22%	149,00	7.450,00	7.450,00
50	N. 2 VIDEOLARINGOSCOPI GLIDE SCOPE	LAMA MONOUSO MIS.3	N.	100	22%	37,73	3.773,00	7.546,00
		LAMA MONOUSO MIS. 4	N.	100	22%	37,73	3.773,00	
51	Colonna Videobroncoscopica PENTAX HD	VIDEOBRONCOSCOPIO MONOUSO CANALE OPERATIVO 1,2 MM	N.	50	22%	265,00	13.250,00	30.973,00
		VIDEOBRONCOSCOPIO MONOUSO CANALE OPERATIVO 3.0 MM	N.	50	22%	265,00	13.250,00	
		SPAZZOLINI PER LA PULIZIA:						
		- Spazzolini per Canali Lunghi, ø4mm, 1020mm	N.	100	22%	2,25	225,00	
		- Spazzolini per Canali Lunghi, ø5.5mm, 310mm	N.	100	22%	2,25	225,00	
		- Spazzolini per Guarnizione d'Ingresso, ø6.0 ~ 14.0mm	N.	100	22%	2,43	243,00	
		3) VALVOLA DI CONTROLLO DELL'ASPIRAZIONE, Monouso, Sterile	N.	400	22%	9,45	3.780,00	

N. Lotto	DESCRIZIONE APPARECCHIO	DESCRIZIONE PRODOTTI DEDICATI	U.M.	fabb. peresunto 12 mesi	IVA	PREZZO unitario €	Importo annuale €	Importo annuale lotto €
52	Iniettore Spectris Veris Medrad fisso e portatile	SET TRIPAK MEDRAD 65/115	N.	1.200	22%	10,90	13.080,00	71.265,00
		DEFLUSSORE CON VALVOLA PER CARICAMENTO INIETTORE	N.	3.750	22%	4,50	16.875,00	
		SET TRIPAK MEDRAD "SDS CTP SPK" DA 200 cc completi di connettori a spirale, spike di riempimento.	N.	1.800	22%	10,90	19.620,00	
		TUBO CONNETTORE MEDRAD MONOUSO"SSS LP 60 T"	N.	3.000	22%	4,00	12.000,00	
		TUBO CONNETTORE MEDRAD MONOUSO"SSIT 96 ULD"	N.	300	22%	4,00	1.200,00	
		SIRINGA ARTERION DA 150 ML	N.	450	22%	10,00	4.500,00	
		SIRINGHE PER INIETTORE MEDRAD 200 CC	N.	400	22%	8,00	3.200,00	
		SIRINGHE PER INIETTORE MEDRAD 150 CC	N.	100	22%	7,90	790,00	
53	INIETTORE CT EXPRES 4D	SPIKE FLACONE 30MM	N.	840	22%	6,00	5.040,00	36.960,00
		SET GIORNALIERO	N.	315	22%	48,00	15.120,00	
		SET MULTIPAZIENTE	N.	300	22%	24,00	7.200,00	
		LINEA PAZIENTE	N.	4.000	22%	2,40	9.600,00	
54	Trapano Chirurgico modello CORE Stryker Co.	CASSETTA IRRIGAZIONE CORE PER TRAPANO CHIRURGICO	N.	120	22%	71,00	8.520,00	8.520,00
55	Broncoscopio flessibile Olympus	MAJ 209 VALVOLA ASPIRAZIONE STERILE MONO BF/LTF/ENF OLY	N.	80	22%	6,00	480,00	5.835,00
		MAJ-210 Valvola monouso sterile canale biptico 8 F Olympus	N.	2100	22%	2,55	5.355,00	
56	Insufflatore Storz	SET TUBI PER INSUFLATORE COLONNA LAPAROSCOPICA	N.	80	22%	97,70	7.816,00	7.816,00
57	LASER CHIRURGICO Costruttore BOSTON SCIENTIFIC Modello AURIGA 30 GENERAL SYSTEM	FIBRA OTTICA RISTERILIZZABILE 272 MICRON	N.	2	22%	650,00	1.300,00	3.900,00
		FIBRA OTTICA RISTERILIZZABILE 365 MICRON	N.	2	22%	650,00	1.300,00	
		FIBRA OTTICA RISTERILIZZABILE 550 MICRON	N.	2	22%	650,00	1.300,00	
58	LASER CHIRURGICO modello MOSES PULSE 120H comprensivo di MORCELLATORE modello VERSACUT costruttore LUMENIS LTD	FIBRA SLIM LINE 200	N.	1	22%	1.870,00	1.870,00	31.095,00
		FIBRA SLIM LINE 365	N.	1	22%	1.364,00	1.364,00	
		FIBRA SLIM LINE 550	N.	1	22%	1.364,00	1.364,00	
		SET LAME VERSACUT	N.	6	22%	1.290,00	7.740,00	
		FIBRA LASER FLESSIBILE LUMENIS SLIM LINE 200/D/F/L	N.	1	22%	675,00	675,00	
		FIBRA MONOUSO MOSES SLIMLINE 200 DFL - BALL TIP	N.	3	22%	744,00	2.232,00	
		FIBRA MONOUSO MOSES SLIMLINE 365 DFL	N.	3	22%	600,00	1.800,00	
		FIBRA MONOUSO MOSES SLIMLINE 550 DFL	N.	15	22%	600,00	9.000,00	
		FIBRA MONOUSO XPEEDA DFU	N.	1	22%	1.850,00	1.850,00	
		TUBI STERILI VERSACUT MONOUSO	N.	50	22%	64,00	3.200,00	
59	Ecografi Fusion BK3000 e BK5000 costruttore BK Medical AS	Guida ago trans-rettale	N.	36	22%	40,00	1.440,00	8.640,00
		GRIGLIA PER BIOPSIA FUSION TEMPLATE 18 GA	N.	40	22%	180,00	7.200,00	
60	NASOFARINGOSCOPIO FLESSIBILE OLYMPUS	GUAINA PER NASOFARINGOSCOPIO FLESSIBILE OLYMPUS DIAM. 3,8 LUNG. 30 CM 0°	N.	100	22%	9,55	955,00	9.307,57

N. Lotto	DESCRIZIONE APPARECCHIO	DESCRIZIONE PRODOTTI DEDICATI	U.M.	fabb. peresunto 12 mesi	IVA	PREZZO unitario €	Importo annuale €	Importo annuale lotto €
61	MONOTOR MIN-PULSE	SET ELETTRODI ACCOPPIATI 2 CANALI	Set/6 elettr.	24	22%	238,18	5.716,32	71.617,57
		SONDE STIMOL. PRASS PER NIM PIN PROTETTO	N.	25	22%	105,45	2.636,25	
		ELETTRODI PER MONITORAGGIO NERVO VAGO APS 2 MM	N.	50	22%	112,00	5.600,00	
		ELETTRODI PER MONITORAGGIO NERVO VAGO APS 3 MM	N.	50	22%	112,00	5.600,00	
		ELETTRODI 4 CANALI	N.	100	22%	237,15	23.715,00	
		TUBI ENDOTRACHEALI	N.	100	22%	126,00	12.600,00	
		SONDA STIMOLAZIONE INCR. CON PUNTA A PALLA	N.	90	22%	175,00	15.750,00	
62	Sistema motorizzato per chir. ORL MICRODEBRAIDER MODELLO IPC INTEGRATED POWER CONSOLE SYSTEM	Straight Sinus Blades M4-Rotatable 4.0 mm Tricut Blade	N.	15	22%	178,34	2.675,10	11.932,50
		Quadcut Blades Fro the Straightshot M4 - 4.3 mm Quadcut Blade	N.	5	22%	207,20	1.036,00	
		Curved Sinus Blades M4-Rotatable 4.0 mm RAD 60 Blade	N.	5	22%	218,30	1.091,50	
		Curved Sinus Blades M4-Rotatable 3.5 mm RAD 90 Blade	N.	6	22%	225,70	1.354,20	
		Irrigation Tubing for Blades and Burs	N.	5	22%	37,00	185,00	
		Curved Sinus Burs 2.5 mm Curved Diamond DCR Bur, High-Speed	N.	6	22%	281,20	1.687,20	
		Cutting Burs Round Fluted diam. 3.5 lungh. 71	N.	5	22%	103,60	518,00	
		Indigo Tubing	N.	20	22%	51,80	1.036,00	
		Irrigation Tubing with IntelliFlow Bur Guard	N.	6	22%	134,68	808,08	
		Visao Coolant Tubing With Cassette	N.	6	22%	67,34	404,04	
		Curved Cochleostomy Burs Raund Fine Diamond Tip diam. 1.5 lung. 100	N.	1	22%	362,60	362,60	
		Curved Cochleostomy Burs Raund Fine Diamond Tip diam. 1.0 lung. 99	N.	1	22%	362,60	362,60	
		Stim Bur Guard with Irrigation	N.	1	22%	412,18	412,18	
63	Elettrobisturi Modello SURGITRON DUAL FREQUENCY 4.0 MHZAEM	PIASTRE PER ELETTROBISTURI A RADIOFREQUENZA MOD. SURGITRON ELLMAN	N.	225	22%	18,00	4.050,00	4.050,00
64	Laser a Femtosecondi e Laser a Eccimeri	Treatment Pack SMILE misura S	N.	10	22%	320,00	3.200,00	23.000,00
		Treatment Pack SMILE misura M	N.	10	22%	320,00	3.200,00	
		Treatment Pack misura S per ICR	N.	10	22%	300,00	3.000,00	
		Treatment Pack per Lasik misura S	N.	10	22%	215,00	2.150,00	
		Treatment Pack per Lasik misura M	N.	30	22%	215,00	6.450,00	
		Treatment Pack per Cheratoplastica misura S	N.	10	22%	250,00	2.500,00	
		Treatment Pack per Cheratoplastica misura M	N.	10	22%	250,00	2.500,00	

N. Lotto	DESCRIZIONE APPARECCHIO	DESCRIZIONE PRODOTTI DEDICATI	U.M.	fabb. peresunto 12 mesi	IVA	PREZZO unitario €	Importo annuale €	Importo annuale lotto €
65	Carrello a flusso laminare Toul Operio	Membrana sterile monouso LAF-02	N.	300	22%	40,00	12.000,00	12.000,00
66	Misuratore Ossido nitrico espirato modello Quark no Breath costruttore Cosmed Srl	Boccagli Quark Nobreath	N.	50	22%	12,00	600,00	600,00
67	Ergospirometri modello Quark CPET costruttore Cosmed Srl	Filtri Antibatterici	N.	1.800	22%	1,2825	2.308,50	4.819,75
		Filtri Antibatterico antivirale attacco ovale	N.	50	22%	1,285	64,25	
		Pinzetta stringinaso	N.	300	22%	0,80	240,00	
		FASCIA ELASTICIZZATA FERMA Elettrodi 8 X 100	N.	1	22%	5,00	5,00	
		BOCCAGLIO IN GOMMA DIAM. 25	N.	400	22%	0,75	300,00	
		NEBULIZZATORE DV 646	N.	3	22%	88,00	264,00	
		TUBO DOSIMETRO	N.	1	22%	38,00	38,00	
		Gas, Cal mix (16% O2,5%CO2, N2 resto) CGA-973	N.	5	22%	320,00	1.600,00	
68	Spirometro QUARK PFT (AEM 16625)	Bombole di gas DLCO mix	N.	5	22%	340,00	1.700,00	1.700,00
69	Dosimetro per broncostimolazione Dosimeter MB3	KIT BOCCAGLIO PER AMPOLLA DOSIMETRO	N.	20	22%	0,86	17,20	580,56
		KIT RACCORDO A T PER DOSIMETER	N.	20	22%	0,78	15,60	
		AMPOLLA MB2 TARATA DOSIMETER MB3	N.	20	22%	27,388	547,76	
70	Sistema Ventilazione CARINA Draeger	CIRCUITO PAZIENTE VENT-STAR	N.	10	22%	25,29	252,90	252,90
71	BRONCOSCOPI FLESSIBILI OLYMPUS	B5-2C Catetere a Palloncino 2 lumi 5 Fr, Diam. 11mm Bronco 2,0 mm Olympus	N.	1	22%	158,74	158,74	9.579,25
		B7-2C Catetere a Palloncino 2 lumi 7 Fr, Diam. 13mm Bronco 2,8 mm Olympus	N.	1	22%	158,74	158,74	
		BC-202D-2010 Spazzolino per citologia monouso 2,0 mm (Ex BC-15C) Olympus	N.	10	22%	23,281	232,81	
		NA-601D-1519 AGO ISTOLOGIA TBNA 15MM/19G CON TROCAR MONOUSO OLYMPUS	N.	12	22%	80,375	964,50	
		AGO COMICIA + GUAINA	N.	27	22%	95,23	2.571,21	
		Brush protetti per Microbiologia art. 130 NUOVO MODELLO	N.	70	22%	19,155	1.340,85	
		PINZA BIOPTICA MONOUSO ALLIGATORE BRONCO FB-211D	N.	180	22%	7,990	1.438,20	
		PINZA BIOPTICA MONOUSO AVALE BRONCO FB-231D	N.	40	22%	7,960	318,40	
		PINZA BIOPTICA MONOUSO ALLIGATORE CON AGO BRONCO FB-221D	N.	80	22%	7,960	636,80	
		PINZA BIOPTICA MONOUSO AVALE CON AGO BRONCO FB-241D	N.	120	22%	7,960	955,20	
		PINZA BIOPTICA MONOUSO ALLIGATORE GASTRO FB-210K	N.	80	22%	6,460	516,80	
		SPAZZOLINO DI PULIZIA COMBINATO BW-411B	N.	100	22%	2,870	287,00	

N. Lotto	DESCRIZIONE APPARECCHIO	DESCRIZIONE PRODOTTI DEDICATI	U.M.	fabb. peresunto 12 mesi	IVA	PREZZO unitario €	Importo annuale €	Importo annuale lotto €
72	BRONCOSCOPI FLESSIBILI OLYMPUS	ASPIRAMUCO PER BRONCOSCOPIO	N.	100	22%	4,36	436,00	436,00
73	GUIDA ALL'INSERZIONE E POSIZIONAMENTO DELL'ENDOSCOPIO MOD. MAJ1720 OLYMPUS -	KIT PER LA DIAGNOSI BRONCHIALE PERIFERICA K-402	Kit	10	22%	190,19	1.901,90	3.803,80
		KIT PER LA DIAGNOSI BRONCHIALE PERIFERICA K-401	Kit	10	22%	190,19	1.901,90	
74	VENTILATORE POLMONARE C/PAP - B/PAP ASTRAL E VIVO	CIRCUITO VENTILAZIONE S/VALVOLA PER C-PAP	N.	300	22%	10,45	3.135,00	3.135,00
75	FIBROBRONCOSCOPIO FLESSIBILE Costruttore STORZ KARL GMBH & CO KG Modello 11009 BC1	VALVOLA A BECCO STORZ	N.	60	22%	9,65	579,00	1.434,00
		VALVOLA PER ASPIRAZIONE STORZ	N.	60	22%	14,25	855,00	
76	Fibrobroncoscopio flessibile modello BF-PE2 costruttore Olympus Medical Systems Corp.	PRECISOR BRONCHO OVAL	N.	10	22%	81,00	810,00	5.130,00
		PRECISOR BRONCHO ALLIGATOR	N.	10	22%	81,00	810,00	
		BASKET PER PRELIEVO CORPI ESTRANEI "POLICATCH"	N.	10	22%	106,00	1.060,00	
		ASPIRATORE MUCOSITA' "NOVASPI" 40 ML	N.	250	22%	4,40	1.100,00	
		ASPIRATORE MUCOSITA' "NOVASPI" 175 ML	N.	180	22%	7,50	1.350,00	
77	Faringoscopia modello ENF-P4 costruttore Olympus Medical Systems Corp.	AGHI PRELIEVO CITOLOGICO TRANSBRONCHIALE	N.	45	22%	379,00	17.055,00	27.630,00
		AGHI PRELIEVO CITOLOGICO TRANSBRONCHIALE	N.	45		235,00	10.575,00	
78	GENERATORE ERBE CRYO 2 per criodiagnosi e crioterapia	Criosonda flessibile monouso per Erbecryo 2 diametro 1,1 mm	N.	15	22%	348,84	5.232,60	17.544,60
		Criosonda flessibile monouso per Erbecryo 2 diametro 1,7 mm	N.	30	22%	307,80	9.234,00	
		Criosonda flessibile monouso per Erbecryo 2 diametro 2,4 mm	N.	10	22%	307,80	3.078,00	
79	Elettrobisturi modello VIO3 costruttore ERBE Elektromedizin GmbH	SONDA FIAPC r 2200 monouso con filtro diam. 2,3 mm - lung. 2,2 m	N.	30	22%	154,80	4.644,00	12.141,00
		BIPEDALE	N.	1	22%	1.089,00	1.089,00	
		SONDA FIAPC monouso diam. 1,5mm-lung. 1,5 m	N.	10	22%	154,80	1.548,00	
		SONDA FIAPC 3000 monouso lung. 3 m	N.	10	22%	176,40	1.764,00	
		SONDA FIAPC monouso	N.	10	22%	154,80	1.548,00	
		SONDA FIAPC monouso	N.	10	22%	154,80	1.548,00	
80	Idrodissettoressore modello Erbejet 2 costruttore ERBE Elektromedizin GmbH	CARTUCCIA PLUS ALTA PRESSIONE PER IDRODISSETTORE	N.	5	22%	99,00	495,00	6.300,00
		HYBRID KINAIFE TIPO T PER IDRODISSETTORE	N.	5	22%	513,00	2.565,00	
		SONDA HYBRID APC PER IDRODISSETTORE	N.	5	22%	450,00	2.250,00	
		SONDA FLESSIBILE HYBRID PER IDRODISSETTORE	N.	5	22%	198,00	990,00	
81	MODULO ACQUISIZIONE IMMAGINI Modello DR3AEM 18055 Costruttore GIVEN IMAGING LTD	VIDEOCAPSULA ENDOSCOPIA INTESTINO TENUE	N.	140	22%	535,00	74.900,00	74.900,00

N. Lotto	DESCRIZIONE APPARECCHIO	DESCRIZIONE PRODOTTI DEDICATI	U.M.	fabbr. peresunto 12 mesi	IVA	PREZZO unitario €	Importo annuale €	Importo annuale lotto €
82	DUODENOSCOPIO FLESSIBILE CON VISIONE LATERALE MODELLO TJF OLYMPUS	SPAZZOLINO MONO INGR CANALE 1.2-6mm OLYMPUS MAJ-1339	N.	100	22%	1,48	148,00	1.648,00
		SPAZ. PULIZIA ELEVATORE DUODENOSCOPIO OLYMPUS MAJ-1888	N.	100	22%	2,90	290,00	
		SPAZZOLINO MONO COMBINATO 2-4.2mm 2200mm Olympus BW-412T	N.	550	22%	2,20	1.210,00	
83	Gastroscoopi e Colonscoopi Olympus	ATTACCHI DISTALI MORBIDI PER ENDOSCOPIO OLYMPUS DIAM. 11.8 mm	N.	30	22%	19,99	599,70	3.563,70
		ATTACCHI DISTALI MORBIDI PER ENDOSCOPIO OLYMPUS DIAM. 15 mm	N.	20	22%	19,99	399,80	
		ATTACCHI DISTALI MORBIDI PER ENDOSCOPIO OLYMPUS DIAM. 12.4 mm	N.	20	22%	19,99	399,80	
		ATTACCHI DISTALI MORBIDI PER ENDOSCOPIO OLYMPUS DIAM. 13.4 mm	N.	20	22%	19,99	399,80	
		ATTACCHI DISTALI MORBIDI PER ENDOSCOPIO OLYMPUS DIAM. 14 mm	N.	20	22%	19,99	399,80	
		ATTACCHI DISTALI MORBIDI PER ENDOSCOPIO OLYMPUS DIAM. 11.4 mm	N.	20	22%	19,99	399,80	
		CAPPUCCIO DI PROTEZIONE PUNTA DISTALE ENDOSCOPIO L	N.	300	22%	1,9300	579,00	
		CAPPUCCIO DI PROTEZIONE PUNTA DISTALE ENDOSCOPIO S	N.	200	22%	1,9300	386,00	
84	Ecoendoscopi Pentax, Lineare e Radiale	Palloncini per ecoendoscopia lineare Pentax	N.	20	22%	31,00	620,00	6.250,00
		Palloncini per ecoendoscopia lineare Pentax	N.	60	22%	41,00	2.460,00	
		Palloncini per ecoendoscopia lineare Pentax	N.	40	22%	41,00	1.640,00	
		Palloncini per ecoendoscopia radiale Pentax	N.	60	22%	25,50	1.530,00	
85	MONITORS EXPRESSION MR200 PHILIPS	CANNULA DIVISA BASSO FLUSSO PER CO2 ADULTO	N.	20	22%	25,00	500,00	11.000,00
		ADATTATORE BASSO FLUSSO PER TUBO ENDOBRONCHIALE ADULTO	conf.	20	22%	500,00	10.000,00	
		CANNULA DIVISA BASSO FLUSSO PER CO2 PEDIATRICO	N.	20	22%	25,00	500,00	
86	ECOGRAFI SAMSUNG	BIOPSY STARTER KIT	N.	1	22%	1.975,00	1.975,00	23.352,28
		KIT COPRI SONDA	N.	288	22%	17,98	5.178,24	
		DISPOSITIVO MONOUSO PER AGO GUIDA	N.	48	22%	12,98	623,04	
		GUIDA AGO DIRECTOR STERILE DA 13 G A 23 G	N.	1.200	22%	12,98	15.576,00	
87	STERILIZZATRICE STERIS V-PRO MAX	Cartucce di sterilizzante H2O2 HC 59%	N.	105	22%	144	15.120,00	15.120,00
88	Analizzatori Impedenza corporea costruttore Akern Srl modello BIA101 BIVA PRO	ELETTRODI MONOUSO PER IMPEDENZIOMETRO TIPO "BIACIP"	N.	2.000	22%	0,48	960,00	960,00

N. Lotto	DESCRIZIONE APPARECCHIO	DESCRIZIONE PRODOTTI DEDICATI	U.M.	fabb. peresunto 12 mesi	IVA	PREZZO unitario €	Importo annuale €	Importo annuale lotto €
89	FLUSSIMETRIA LASER MODELLO PERIFLUX SYSTEM 6000	ANELLI ADESIVI PER FISSAZIONE ELETTRODO COMPRESO LIQUIDO DI CONTATTO	N.	1.000	22%	3,20	3.200,00	4.647,12
		STRISCE ADESIVE PER SONDE DOPPLER	N.	100	22%	0,37	37,00	
		KIT DI MEMBRANE PER PO2 TRANSCUTANEA, CON UN FLACONE DI ELETTROLITA ED ACCESSORI	N.	36	22%	39,17	1.410,12	
90	SISTEMA PER BRECHITERAPIA RADIANTE modello AFTERLOADER FLEXITRON Costruttore ISODOSE CONTROL BV	LUMENCARE AZUR 5F L. 150 CM	conf.	3	22%	320,00	960,00	3.660,00
		FLEXIBLE IMPLANT TUBE 6 F. SINGLE LEADER	N.	108	22%	22,78	2.460,24	
		RADIOPAQUE BUTTON, RED 1.9 MM	N.	72	22%	3,33	239,76	
91	Videoproctoscopia modello Proctostation 2813 costruttore TPG THD SPA	THD LIGHT-SCOPE PROCTO HRA (ANOSCOPI)	N.	40	22%	31,50	1.260,00	1.260,00
92	Sistema Stereotassico (per Mammografi) - SISTEMA STEREOTASSICO IN MAMMOGRAFIA RX Costruttore: HOLOGIC INC Modello AFFIRM	Pistola con ago da 9G, lunghezza 12 cm , finestra prelievo 20mm	N.	35	22%	320,00	11.200,00	56.345,00
		Pistola con ago da 9G, lunghezza 12 cm , finestra prelievo 12mm	N.	60	22%	320,00	19.200,00	
		Pistola con ago da 12G, lunghezza 12 cm , finestra prelievo 20mm	N.	20	22%	320,00	6.400,00	
		Contenitore raccolta residui liquidi	N.	10	22%	6,00	60,00	
		Guida per ago da 9G stereotassi	N.	90	22%	7,50	675,00	
		Guida per ago da 12G stereotassi	N.	10	22%	7,50	75,00	
		Marcatore con clip in titanio per ago da 9G lunghezza 36 cm	N.	80	22%	80,00	6.400,00	
		Marcatore con clip in titanio per ago da 12 G lunghezza 36 cm	N.	30	22%	80,00	2.400,00	
		Marcatore con clip in titanio in retina biocompatibile per ago da 9 G lunghezza 36 cm	N.	10	22%	80,00	800,00	
		Guide per Lorad stereo for 20-22 G	N.	30	22%	32,00	960,00	
		Guide per Lorad stereo for 14 G	N.	225	22%	30,00	6.750,00	
		PROLUNGA PER LA CAMERA DI RACCOLTA DEI FRUSTOLI PER DISPOSITIVI ATEC	N.	95	22%	15,00	1.425,00	
93	Polisonnografo Embletta	ROTOLI DI FASCIA A TAGLIO	N.	15	22%	53,50	802,50	19.812,30
		SENSORE ADULTO PER POLISONNIGRAFO	N.	300	22%	60,00	18.000,00	
		NASAL PRESSARE CANNULA	N.	300	22%	3,366	1.009,80	
94	Trapano ortopedico modello EZ-IO	Ago intraosseo 45 mm	N.	30	22%	125,00	3.750,00	9.630,00
		Ago intraosseo PED. 15 mm	N.	30	22%	98,00	2.940,00	
		Ago intraosseo PED. 25 mm	N.	30	22%	98,00	2.940,00	
95	DILUITORE Modello MICROLAB STARLET Costruttore HAMILTON MEDICAL AG	Tips 50uL conduttivi con filtro	N.	5.760	22%	0,08015625	461,70	3.005,88
		Tips 300uL conduttivi con filtro	N.	5.760	22%	0,081739583	470,82	
		Tips 1000uL conduttivi con filtro	N.	3.840	22%	0,0843125	323,76	
		Reagent container 50 ml	N.	144	22%	5,85	842,40	
		Reagent container 120 ml	N.	144	22%	6,30	907,20	

N. Lotto	DESCRIZIONE APPARECCHIO	DESCRIZIONE PRODOTTI DEDICATI	U.M.	fabb. peresunto 12 mesi	IVA	PREZZO unitario €	Importo annuale €	Importo annuale lotto €
96	Centrifuga CYTOFUGE 2 ordine di acq. 43809/1EX del 02/10/07	CUVETTE PER CITOCENTRIFUGA	N.	384	22%	3,20	1.228,80	1.228,80
97	DEFIBRILLATORI-NIHON KOHDEN CORP- CARDIOLIFE TEC	ELETTRODI MULTIFUNZIONE CAVO JC-765V ADUTO/PEDIATRICO Nihon Kohden Co.	Coppia	40	22%	48,00	1.920,00	1.920,00
98	DEFIBRILLATORI-SCHILLER AG-DEFIGARD 5000	PIASTRA PADES NORMALE MONOUSO	N.	40	22%	50,00	2.000,00	3.600,00
		PIASTRA PADES NORMALE MONOUSO PEDIATRICA	N.	20	22%	80,00	1.600,00	
99	DEFIBRILLATORI - PHILIPS MEDICAL SYSTEMS - MONITOR DEFIBRILLATORE PHILIPS EFFICIA DFM100	ELETTRODI MULTIFUNZIONI PEDIATRICI SOTTO 10 KG	Coppia	50	22%	24,50	1.225,00	5.365,00
		PIASTRE HP PER DEFIBRILLATORE SOPRA 10 KG	Coppia	150	22%	27,60	4.140,00	
100	DEFIBRILLATORE PHILIPS/LEARDAL MOD. FR2	Piastre per defibrillatore Leardl Mod. FR2	Coppia	10	22%	32,00	320,00	320,00
101	DEFIBRILLATORE-PHILIPS MEDICAL SYSTEMS-M 5067A HEARTSTART HS1	PLACCHEE ADULTI PER DEFIBRILLAORE HS1	Coppia	5	22%	61,00	305,00	305,00